recursos de documentos de habilitação e proposta de 
preços, conforme Ata da Sessão Pública anexa e 
observados os preceitos da Lei 8.666/93. ADJUDICO 
o objeto da licitação à empresa: M HENRIQUE F. 
REGO EIRELI. Foi a vencedora da licitação. Com 
valor Global de: 569.634,70 (Quinhentos e sessenta e 
nove mil, seiscentos e trinta e quatro reais e setenta 
centavos). Bequimão – MA, 24 de julho de 2020. 
Johnny Wildson Paixão Campos. Presidente da CPL. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2020 
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2020 
OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços de Recuperação de Estradas Vicinais no

[...]

recursos de documentos de habilitação e proposta de 
preços, conforme Ata da Sessão Pública anexa e 
observados os preceitos da Lei 8.666/93. ADJUDICO 
o objeto da licitação à empresa: M HENRIQUE F. 

REGO EIRELI. Foi a vencedora da licitação. Com 
valor Global de: 475.889,17 (Quatrocentos e 
setenta e cinco mil, oitocentos e oitenta e nove 
reias e dezessete centavos). Bequimão – MA, 24 
de julho de 2020. Johnny Wildson Paixão Campos. 
Presidente da CPL. 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 004, 
de 14 de agosto de 2014 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO